IN IOSEPH V M.

- 20.348.1. calumnis oppressus coniū-
citur in vincula à patre 354.40. re-
conciliatur patri per socerum 355.20.
iterum calumnis urgetur ab Euseb.
et Ioseph; 357.40. et in carcere detru-
ditur ibid. accusatus à patre Beryti,
dāatur 360.30. strangulatur 362.8
Alexáder Herodis filius ueneficij accusa-
tur à patre 499.30. iterum accusatur
492.10. et in vincula cōicitur ibidē
30. accusatur 493.10. strangulatur
496.20. eius siboles ibidem
Alexándri Herodis filij posteri in maiore
Armenia regnauerunt 518.20
Alexáder Lammeus Hyrcani filius, rex fa-
ctus fratre insidiante interimit 287.20.
circumuenit astu Ptolemeum Lathu-
rum, à quo postea uincitur 288.20.
uerū belligeratur cōtra eum 289.10.
predatior cum suis 290.20. cum De-
metrio Eucero ibidem. immanitatis
causa Tl. radices dictus: diaq; gesta
et mors 290.30.292.8. et 464.20.
465.20.466.10
Alexander Lysimachus Alabarcha solu-
tus vinculis à Claudio 418.30. eius di-
uinitate quanta 428.20
Alexander rex primus Macherunta adi-
fecauit 644.8. quo tempore mortuus
665.9. eius morte Iudei in Aegyptū
et Phoenicen translati 665.30
Alexander Philippi filius patri in regno
succedēs quas tulerit victorias 243.30
Damascum et Tyrum caput atq; Ga-
zam 244.10. pōfificem Iadadum ue-
neratur, et Hierosolymis deo immo-
lat, Danielisq; prophetā interpreta-
tur, et Iudeis quæcumq; postularant
concessit 245.1. et 533. eo mortuo
quomodo regna eius occupata 245.40
Alexander Tiberij pater portam templi
supra Corinbiā crastori auro et ar-
gento perfudit 601.50
Alexander Veles rex 276.8
Alexander Zebinas Demetrij uicti loco
rex constitutus foderatur Hyrcano
284.20. in bello cedit ibidem
Alexandra Alexándri Lammei uxor quo-
modo à morituro marito infrausta re-
gnū seruarit et administrarit 291.40.
morbis eius et mors 293.20.394.1.
624.625
Alexandra Hyrcani filia, uxor Alexándri
Aristobuli, infensa Herodi 320.40.
321.1
Alexandra Phasaeli filia 391.20
Alexandria plus singulis mensibus quam
Hierosolyma toto anno pendit Roma-
nis 518.5. ifsdem quaduor mensis an-
non am ministrat ibidem. 10
Alexandria ciuitas post Romanam maxima
592.
Alexandria portus descriptio 590.40.
urbis situs descriptus 518.8
- Alexandrinorum sedilio contra Iudeos
534.4
Alexandrini Vespasianum pro imperato-
re prompti agnoscent 390.
Alexandrinorum fortitudo et præstantia
in oppugnatione Hierosol. 605.40
Alexandrini quandiu cesserint Iudeorum
solennitatibus 576.20
Alexandrini seditionis autores, Apionis
similes ibidem
Alexandrium arx 297.2.467.20
Alexas dicit Salomem uxorem 363.30.
iubetur ab Herode nobiles Iudeos se de
functo occidere 373.20. pie agit 374.
20
Alifas, Alisei 10.10.
Alisfragmatophis rex cōtra pastores ge-
rit bellum 660.5.
Alturus minorum actor 437.50
Allus Samarita, libertus Neronis 393.20
Alithemus p̄r timore obrigit 484.40
Amalecite gens 50.40
Amalecite bellum Israelitis inferunt et
uincuntur 50.52
Amalecite Hebreos subiungunt 100.40.
eorum rex captus et occisus 119.20.
120.10
Amalecitas quanto deus odio sit prosecu-
tus, et quomodo Saulus eos extirpa-
uerit 119.4. David cedit eos 134.20
Amaleucus nothus Aliphazæ filius 25.30
Amalecitas regio ibidem
Amanus quanto in honore apud Artaxer-
xem habitus, et quantum in Iudeos
propter Mardochæum concepit odū
233.4. cōfūlit contra seipsum 233.20
in crucē Mardochæo paratam sustollit
242.30. et filii eius 242.40
Amarai filii quomodo Iohannem Gaddim
intersecerunt, et quas eius cædis pœ-
nas dederunt 270.10
Amaranes Moysis pater et Aaronis, deū
inuocans ut Hebreos redimat exaudi-
tus 38.20
Amaranus sedilius exulat 423.30
Amarinus constitutus rex 183.40. obit
die suū, relitto principatus successore
Achabo filio 184.20
Amasius Abesolomi copiis p̄ficitur 152.
40. impetrat ueniam à Davide, cui
gratulatur regni restitutionem 153.30
constitutus p̄fectus exercitus 155.1.
occiditur à Iobabo 155.20
Amasias filius Ioasi regis Iude, vir bonus
et pius patri in regnum succedit 202.30
203.1. paternæ necis autores tollit,
Amalecitas, Idumeos et Gabelitas
prelio uincit, et ad idole deficit 203.
20. increpatur à prophetā ibidē. mi-
natur ioe regi, et prelio uictus capi-
tur interficiensq; 204.10
Amasius sacerdos 191.40
Amathus, Amathæ 10.11
Amathus castrum ad Iordanem 239.10
- Ambilio quantum malum 138. per totum
M. Ambius p̄ficitur Iudee 385.50
Amnophis regni terminus 660.36
Amesses regni terminus ibidem.
Amas Achaz fil. bello superatus à Zar-
charia trucidatur 206.40
Aminad'us leuita 111.20
Ammanus, Ammanitic 15.30
Hebreorum genti bellum inferentes
male excipiuntur 103.50.104.1
Ammunitarum contumelia in Daudum
385.30. et que de cis ultio accepta
144.10. excinduntur 146.50
Ammunitæ et Moabite socij mutuo se-
occidunt 192.10
Ammaus exulta 509.20
Ammaus thermæ sanæ corporibus ido-
neæ 566.10. uide et Emmaus
Ammonius insidiator Ptolemei Philome-
teris occisus 275.30
Amnon soror Thamarū stuprat 147.30
occiditur à fratre Abesalomo 148.50
Amorci cum suis regibus deliti 73. qui
corum diuini termini 73.30
Amoritis regio duabus et dimidie tribu-
bus conceditur 78.10
Amos Manas'is filius regno paterno
substituitur, quod propter impotestatē
non diu tenens occiditur 213.6
Ananias constitutus pontifex à Herode
320. honore priuat 321. restituitur
et 322
Ananias Masbali pontifex cum quindecim
diis crudeliter necatur 616.40
Ananias mercator Iudeus regias mulieres
Iudaciam religionem docet 425.10
Ananias Nel edei fil. pontificatum acci-
pit 428.30. uinctus mittitur Romam
429.50
Ananias nominatur Sedrach 222.10
Ananias Onis filius copiis Cleopatrae pre-
ficitur 285.20. et 288.40
Ananias Phariseus Iosephio se op̄ponit
446.40
Ananias pontificis liberalitas, eiusq; fer-
uorum iniq; 433.30, et 434.4.
ipsius filius capitur à sicariis 433.30
Ananias Abesolomi domus incenditur 530.30
Ananias pontifex cum Ezechia fratre, et
p̄fificibus aliis in cloacis latuit propter
seditionem ibidem. cum fratre interfici-
etur 530.20
Ananus Anani filius pontificatum acqui-
rit, et Iacobum lapidat 433.20
Anani senioris felicitas ibidem
Ananus Ionathæ filius Cestio portas pro-
dere uoluit 536.30
Ananus Iudeorum dux uinctus Romam
mittitur 429.50
Ananus pontifex cum Hierosolymis bel-
lo contra Romanos se preparat 542.
30. 542.40. apparatum belli rufus
amittere noluit ibidem. milites contra
Simonem Giore mitit ibidem 40

I N D E X

- Ananias pontifex, eiusq; gesta 571.10. et
572.573. per totum
- Anani mors Hierosolimae excidi principium 578.40. eiusq; virtutes celebratae ibidem
- Ananus Sethi filius pontifex constituitur 383.10. eo priuatur ibidem
- Ananus Simonis satelles ad Titum profugit 618.10
- Anarabarches, pontifex Hebr. 57.30
- Anaxagore Clazomenij mors 868.
- Archus rex Gittie 126.30. et 132.3. exercitum dicit in Hebreos 132.10.134.8
- Andromachus amicitiam renunciat Herodes 354.20
- Andronicus Messalami filius orator 278.
40
- Angelus, quade nomen 326.30
- Angelos cum mulieribus coniisse 6.20
- Anilei et Asinei Neocerdenium facinora 402.403.404.405 per. totum
- Animi unde certissimum argumentum colligatur 129.20
- Anna Helcana uxoris 108.40.109.3
- Annibas seditionis plectitur 423.30
- Annius Minutianus 406.20. et 408.20
417.20
- Annius Rufus Iudee preficitur 385.50
- Annius magius quotannis conficit 8
- Anni septimi, quinquagesimi seu lobeli remissio 64.50
- Anni quot ab exitu Israels ex Aegypto usq; ad templi Solomonis extrusionem 434.40
- Anteij interitus 411.10
- Antibedo, postea Agrippias dicta 289.20
- Antigonus Asia occupat mortuo Alexandro 246.10
- Antigonus Aristobulifilius cu[m] patre transfigiens captivus 299.30. accusat apud Caesarum Hyrcanum et Antipatrum 301.
20. paternu regnum affectans profligatur 308.30. reducitur in regnum per Parthos 310.30 amputat Hyrcano auriculas 312.30. accusatur Rome, et placat pecunia hoste 313.40. quomodo ab Herode oppugnatus sit 314.10. et inde quomodo expugnatus et irrisus a Sosio 317.50. Antonius Herodis pecuniis corruptus eum occidit 318.
319. per totum Antipatrum et Hyrcanum accusat 471.30. uincitur ab Herode 474.20. rex constituitur 476.
40. quam insolens ex unica uictoria factus 480.20. dat se uinciendo Sosio 482.30. secuti percutitur 482.50
- Antigonus Hyrcani fil. Samarie obfidiuni praeficitur 284.50. quomodo fratrem et cur occisus 286.40.463.40
- Antiochia Mygdonia, urbs 426.40
- Antiochia Syrie metropolis 544.20
- Antiocheni Demetriu electum recipiunt 275.30
- Antiocheni soli cum Sidonii et Apamei
- nisi pepercerauit Iudeis cohabitatoribus suis 533.30
- Antiochenium odium in Iudeos 352.20
- Antiocheni petitiones apud Titum 641.
40
- Antiochus Antiochi Grypi filius uictus et occisus ab Antiocho Cyziceni filio 289.50
- Antiochus Antiochi Cyziceni filius superat Antiochum Grypi, et superatur inde ab Eucero et Philippo fratribus ibidem
- Antiochus Aspendius ab Hyrcani filius uictus 462.40
- Antiochus Comagene rex 387.6. et